[image: image1.jpg]

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКЛЯЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
155635, Южский район, с. Новоклязьминское, ул. Старая, д. 2, кв. 2, тел. факс (49347) 27345,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» марта 2014 г.                                                                         № 22-п
с. Новоклязьминское
О внесении изменений в Постановление № 30а-п  от 06.11.2013 г. «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации  в части, относящейся к бюджету Новоклязьминского сельского поселения»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», администрация Новоклязьминского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение №1 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета Новоклязьминского сельского поселения» к Постановлению администрации Новоклязьминского сельского поселения №30-п от 06.11.2013 г. «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации  в части, относящейся к бюджету Новоклязьминского сельского поселения», изложить в новой редакции (прилагается).

        2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Новоклязьминского сельского поселения:                                 М.Э. Ромашов